

بسمه تعالی



گروه آموزشی: طراحی پارچه و لباس

مدرس: روشنگر داوری

نام درس: زبان تخصصی

نحوه ارزیابی دانشجو: مشارکت در مباحث، نظم و امتحان پایان ترم

مقطع تدریس: کارشناسی

تعداد واحد: ۲ نوع درس از لحاظ آکادمیک: نظری ساعات تدریس کلاس در هفته: ۲ ساعت

اهداف درس: افزایش درک دانشجویان از متون تخصصی به زبان انگلیسی

اهداف جزئی: افزایش دایره لغات تخصصی، آشنایی با تلفظ لغات، افزایش درک مطلب و توانایی خواندن متون نا آشنا، افزایش مهارت در ترجمه متون، توانایی توضیح مفهوم کلمات به زبان انگلیسی.

شرح درس	هفته های تدریس
آشنایی با دانشجویان و توضیح روند کلاس ، پرسش و پاسخ درباره زبان تخصصی، مشخص کردن سطح دانش دانشجویان. توضیحات ابتدایی و معرفی کتاب، تدریس لغات جدید اولین درس.	هفته اول
ادامه درس اول، حل تمرین، لغات تخصصی	هفته دوم
خلاصه ای از جلسه قبل (۱۰ دقیقه) – درس دوم شامل لغات جدید و متن. پرسش و پاسخ.	هفته سوم
خلاصه جلسه قبل (۱۰ دقیقه) و رفع اشکال، ادامه درس دوم و حل تمرینها و لغات تخصصی.	هفته چهارم
کوئیز از لغات تخصصی دو درس اول (۱۵ دقیقه)، تدریس لغات جدید درس سوم، متن.	هفته پنجم
خلاصه مطالب جلسه قبل (ادامه درس سوم، حل تمرین، لغات تخصصی ، پرسش و پاسخ.	هفته ششم

هفته هفتم	به کارگیری لغات آموخته در متن و صحبت. استفاده از فایل‌های تصویری تخصصی پارچه و پوشاک.
هفته هشتم	درس چهارم، لغات جدید و متن.
هفته نهم	(خلاصه مطالب جلسه قبل). ادامه درس چهارم و لغات تخصصی
هفته دهم	کوئیز از لغات تخصصی دو درس اول (۱۵ دقیقه)، فایل‌های تاریخ مد (شنیداری و صحبت).
هفته یازدهم	درس پنجم، لغات جدید و متن.
هفته دوازدهم	ادامه درس پنجم و لغات تخصصی.
هفته سیزدهم	درس ششم، لغات جدید و متن.
هفته چهاردهم	(خلاصه مطالب جلسه قبل). ادامه درس ششم و لغات تخصصی.
هفته پانزدهم	کوئیز از لغات تخصصی دو درس اول (۱۵ دقیقه)، فایل تصویری از سخنرانی افراد متخصص در حوزه پوشاک و پارچه
هفته شانزدهم	مرور لغات و موارد تدریس شده در طول ترم برای رفع اشکال و آمادگی و آشنایی با نمونه سؤالات.

#### برخی منابع مطالعاتی:

زبان تخصصی دانشجویان طراحی پارچه، لباس و تکنولوژی دوخت، انتشارات سمت  
 زبان تخصصی طراحی پارچه و لباس، آمادگی کنکور ارشد، انتشارات جمال هنر  
 واژه نامه پارچه و لباس، دکتر فریده طالب پور، انتشارات بازتاب اندیشه  
 فرهنگ لغت مد و لباس، فیلیس جی تورتورا- ساندر ا جی کیسر، کورس محمودی و بیژن شادپی، انتشارات جمال هنر

فایل‌های تصویری سخنرانی‌های TED در زمینه مد و منسوجات و تاریخ اشیاء مربوط به این حوزه.  
 متون تخصصی پارچه و لباس موجود در مقالات مجلات و روزنامه‌های معتبر انگلیسی زبان